
JSOU DOTČENY LINKY:

Úplná uzavírka žel.přejezdu ve Volevčicích

545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice

NÁHRADNÍ OPATŘENÍ:

Od 15.4.2019 do 17.4.2019 dochází k úplné uzavírce železničního přejezdu ve

Volevčicích. Z tohoto důvodu dochází po dobu uzavírky k omezení autobusové

dopravy na lince 545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice.

Spoje linky 545 jsou od zastávky Most,Čs.mládeže do zastávky Bečov vedeny po

objízdné trase přes Korozluky (bez zastavení). Vyjma spojů jedoucích do Odolic

je linka ukončena v zastávce Výškov,Počerady,ELNA. Zastávky

Velebudice,rozc.0.5 až Polerady jsou obsluhovány náhradní dopravou viz níže.

Zastávka Volevčice je dočasně zrušena, spoje linky 545 zastavují v zastávce

Volevčice,za kostelem. Časy příjezdů a odjezdů linky v zastávkách Bečov,

Volevčice,za kostelem, Výškov,Počerady,Elna, Bedřichův Světec, Bělušice,

Odolice,osada jsou mírně upraveny.

Po dobu uzavírky železničního přejezdu je autobusová doprava v úseku

Most,nádraží – Polerady zajištěna výlukovou linkou X545, která je v provozu v

časech cca 4:30 až 8:00 a 12:00 až 17:30 v intervalu 60 minut. Tuto linku

zajišťuje společnost Autobusy KAVKA,a.s. (tel. 776 665 566) a zastavuje ve

všech nácestných zastávkách linky 545 s výjimkou zastávky Havraň.

Odjezdy linky X545 ze zastávky Most,nádraží směr Polerady: 5:05, 6:05, 6:50,

12:05, 13:05, 14:05, 15:05, 16:05, 17:05.

Odjezdy linky X545 ze zastávky Polerady směr Most: 4:40, 5:30, 6:30, 7:13,

12:30, 13:30, 14:30, 15:30, 16:30.

Veškerá opatření jsou platná pro oba směry. Po dobu uzavírky nemusí být

zajištěny všechny přestupní vazby.

DO: 17. 4. 201915. 4. 2019S PLATNOSTÍ OD:

Datum aktualizace: 8. 4. 2019Omlouváme se za dočasně ztížené podmínky cestování.


